关于召开2018年全国职业院校技能大赛
[bookmark: _GoBack]中职组“网络空间安全”赛项说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
按照全国职业院校技能大赛执委会办公室《关于召开2018年全国职业院校技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知》，为进一步提升各地省级赛事的办赛质量，确保2018年全国职业院校技能大赛中职组“网络空间安全”赛项的顺利进行，经研究，决定于2018年4月21日在山东省淄博市工业学校召开“网络空间安全”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2018年4月20日报到，4月21日开会，会期1天。
二、会议及报到地点
1.会议及报到地点：山东省淄博市工业学校（山东省淄博市临淄区齐兴路102号）综合楼。
2.会议报到联系人：李丽平  18005336605
三、会议内容
1.解读竞赛规程及相关注意事项；
2.技术标准答疑；
3.竞赛设备功能、操作使用介绍；
4.模拟训练。
四、参会人员
1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加“网络空间安全”赛项省级赛事或全国决赛的参赛队指导教师和参赛学生（每所参赛院校派1-2人参会）；
2.“网络空间安全”赛项执委会、专家组、国赛承办校代表；
3.“网络空间安全”赛项合作企业代表。
五、其他事项
1．请参会人员务必于2017年4月13日前将会议回执以电子邮件方式，发送至“网络空间安全”赛项说明会报名专用邮箱，以便安排会务服务。
2．参会人员食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。会议不收取培训费或其他任何费用。
3．联系方式
联系人：夏雪  18005333020
赛项说明会报名专用邮箱： wlkjaq2018@163.com
万豪大酒店：  徐扩军13869339801   0533-7129999
齐轩斋：      王峰  13953327758    0533-7199999
临淄宾馆：    郑桂亮 13869300481    0533—7180373
临淄汉庭酒店：路红光 15153307336    18678118283
如家快捷酒店：崔树峰 13345222281    0533—6090666
银座佳驿酒店：张奉国 13518631087   0533—7220008

2018年全国职业院校技能大赛中职组“网络空间安全”赛项执委会
淄博市工业学校（代章）
            2018年4月3日

附件1：会议回执
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机
	E-mail

	学校地址
（邮编）

附件2. 交通路线
1.淄博火车站：向正东方向沿杏园东路大约320米三院站乘坐20路公交车至临淄体育城站下车，往北大约1.2公里到齐兴路102号淄博市工业学校南门。打车费用大约55元左右。

2.淄博客运中心：客运中心乘坐167路火车站下车乘坐20路公交车至临淄体育城站下车，往北大约1.2公里到齐兴路102号淄博市工业学校南门。打车费用大约65元左右。

    3.济南机场、青岛机场：乘坐机场大巴到达临淄侯机楼（临淄区临淄大道698号齐都国际），再打车至学校（临淄本地打车费用10左右）。